МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2021 г. № 289

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана

от 18.02.2019 № 408 «Об утверждении порядка осуществления органом

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном

образовании «Город Магадан» полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана от

18.02.2019 № 408 «Об утверждении порядка осуществления органом

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном

образовании «Город Магадан» полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                            Ю. Гришан